
7 judokas. Tirage : 21-01-2023 12:12:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

AOUINA Wali Karim (TS1) CPB RENNES JUDO - 35 (CM) 1
01 -1

00 -2

02 -0

00 -0

02 -0

00 -1
3 21 1

ALLAIN Evan (TS4) PAYS GALLO - 35 (CM) 2 X
02 -0

00 -0
X 1 11 3

GUESNARD Yaouen CEPS DINAN JUDO - 22 (OV) 3 X X X 0 0 4

BERNARD Baptiste US SALAZES - 97 (CB) 4 X
02 -0

01 -0

02 -0

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE DUFF Eliott (TS2) PASSIONJUDO35 - 35 (VB) 1
10 -0

00 -0

01 -1

00 -1
2 11 1

ABRIAL Hugo (TS3) J.C.M.B - 35 (VB) 2 X X 0 0 3

MONSTERLET Maxime JC OUESTRENNAIS - 35 (CV) 3 X
00 -0

00 -0
1 0 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (34 kg)

Tapis 1Poule 2 (34 kg)
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 1/28 



AOUINA W.
 02 -0 / 00-0

AOUINA W.
 10 -0 / 00-0

LE DUFF E.
 00 -0 / 00-0

 

CM CPB RENNES JUDO - 35AOUINA Wali Karim
(TS1)

CV JC OUESTRENNAIS - 35

MONSTERLET Maxime

VB PASSIONJUDO35 - 35LE DUFF Eliott (TS2)
CB US SALAZES - 97BERNARD Baptiste

Minime M

-34 kg
4 Judokas

1. AOUINA Wali Karim CPB RENNES JUDO - 35

2. LE DUFF Eliott PASSIONJUDO35 - 35

3. BERNARD Baptiste US SALAZES - 97

3. MONSTERLET Maxime JC OUESTRENNAIS - 35

CLASSEMENT

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
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19 judokas. Tirage : 21-01-2023 12:14:44

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BRAULT Noa (TS1) J.C.M.B - 35 (VB) 1 X
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 2

EVENNOU Mathis BELON AVEN - 29 (VB) 2
10 -0

00 -1

02 -1

00 -0
X 2 20 1

MONZAC Cyprien JC GUICHEN - 35 (CM) 3 X X
10 -1

00 -0
1 10 3

MAREC Antoine CEPS DINAN JUDO - 22 (CV) 4 X
10 -0

00 -0
X 1 10 4

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TILLAUT Joseph JC GUICHEN - 35 (OV) 1 X
10 -1

00 -3
1 10 2

NOEL Louca JC LES HERBIERS - 85 (CB) 2
02 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 1

TOLEDO Alexandro ALJUDO LANGUEUX - 22 (CO) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JOULAIN Arthur JC CHATEAUGIRON - 35 (CM) 1
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

LE MOUILLOUR Noe DERVAL JUDO - 44 (VB) 2 X X 0 0 3

HUBERT Youri YFFINIAC JUDO - 22 (OV) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 2Poule 1  (38 kg)

Tapis 2Poule 2 (38 kg)

Tapis 2Poule 3 (38 kg)
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19 judokas. Tirage : 21-01-2023 12:14:44

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEBRETON Gabin (TS2) DOJOPAYSSTRENAN - 29 (VB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

CHARCHAEV Rahim CPB RENNES JUDO - 35  2 X X 0 0 3

MESSAGER Malo KAWATOKAN - 35 (BM) 3 X
10 -2

00 -1
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LANDAIS Kylian (TS3) DOJO BETTONNAIS - 35 (CV) 1
01 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 11 1

VERGNET Timeo JCO-974 - 97 (CV) 2 X
11 -0

00 -0
1 10 2

MAIROT Soen SHUGYOSHA JUDO - 56 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TERTRAIS Evan (TS4) SHUGYOSHA JUDO - 56 (CB) 1
10 -0

00 -1
X 1 10 2

GOURVES Raphael DOJO CLUB JANZE - 35 (CO) 2 X X 0 0 3

LE GOFF Antoine DOJO DES ABERS - 29 (OV) 3
10 -0

00 -0

11 -0

00 -1
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (38 kg)

Tapis 3Poule 5 (38 kg)

Tapis 3Poule 6 (38 kg)
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LEBRETON G.
 

LEBRETON G.
 10 -0 / 00-0

LEBRETON G.
 10 -0 / 00-0

VERGNET T.
 02 -0 / 00-0

EVENNOU M.
 

EVENNOU M.
 10 -0 / 00-0

HUBERT Y.
 01 -0 / 00-1

NOEL L.
 02 -0 / 00-0

LANDAIS K.
 

LANDAIS K.
 00 -0 / 00-0

NOEL L.
 00 -0 / 00-1

BRAULT N.
 02 -0 / 00-0

JOULAIN A.
 10 -0 / 00-0

NOEL L.
 00 -0 / 00-0

NOEL L.
 

 

VB DOJOPAYSSTRENAN - 29LEBRETON Gabin (TS2)
   ---------------------- 

CV JCO-974 - 97VERGNET Timeo
OV JC GUICHEN - 35TILLAUT Joseph

VB BELON AVEN - 29EVENNOU Mathis
   ---------------------- 

OV YFFINIAC JUDO - 22HUBERT Youri
OV DOJO DES ABERS - 29LE GOFF Antoine

CV DOJO BETTONNAIS - 35LANDAIS Kylian (TS3)
   ---------------------- 

VB J.C.M.B - 35BRAULT Noa (TS1)
BM KAWATOKAN - 35MESSAGER Malo

CM JC CHATEAUGIRON - 35JOULAIN Arthur
CB SHUGYOSHA JUDO - 56TERTRAIS Evan (TS4)

CB JC LES HERBIERS - 85NOEL Louca
   ---------------------- 

 
 

VERGNET T.
 

VERGNET T.
 10 -0 / 00-0 LANDAIS K.

 02 -0 / 01-0

VERGNET T.
 

 
 

HUBERT Y.
 

HUBERT Y.
 

LANDAIS K.
 

 
 

BRAULT N.
 

JOULAIN A.
 10 -0 / 00-0 EVENNOU M.

 01 -0 / 00-0

BRAULT N. (TS1)
 

 
 

JOULAIN A.
 

JOULAIN A.
 

EVENNOU M.
 

1. NOEL Louca JC LES HERBIERS - 85

2. LEBRETON Gabin DOJOPAYSSTRENAN - 29

3. LANDAIS Kylian DOJO BETTONNAIS - 35

3. EVENNOU Mathis BELON AVEN - 29

5. VERGNET Timeo JCO-974 - 97

5. JOULAIN Arthur JC CHATEAUGIRON - 35

7. HUBERT Youri YFFINIAC JUDO - 22

7. BRAULT Noa J.C.M.B - 35

CLASSEMENT

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON
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22 judokas. Tirage : 21-01-2023 12:15:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BOCHET DIEUMEGARD Owen (TS3) OC CESSON JUDO - 35 (CV) 1
11 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

TREGUIER Baptiste ASPTT BREST - 29 (VB) 2 X X X 0 0 4

LECHAT Lucas JUDO CLUB DUCEY - 50 (CV) 3 X
00 -0

00 -0
X 1 0 3

LE BONHOMME Clement ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CV) 4 X
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TSJADAJEV Rahim CPB RENNES JUDO - 35 (CO) 1
10 -1

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

OULD BEZIOU Bilal ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CO) 2 X
01 -0

00 -0
1 1 2

LE COZ Arsene DOJO DES ETANGS - 29 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DIENER Jean (TS1) ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

COMMEREUC Yvain KAWATOKAN - 35 (BM) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

COUPRY Firmin KUMO - 29 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 4Poule 1  (42 kg)

Tapis 4Poule 2 (42 kg)

Tapis 5Poule 3 (42 kg)
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22 judokas. Tirage : 21-01-2023 12:15:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DIENER Tom (TS2) ALSTBRIEUC JUDO - 22 (VB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

SERBOUH Aurele OC CESSON JUDO - 35 (CO) 2 X X 0 0 3

PALOMO Arthur SHUGYOSHA JUDO - 56 (CV) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MESLIN Gwen (TS4) DOJO DES ABERS - 29 (OV) 1
02 -0

01 -0
X 1 10 2

DEPAY Rio JUDOCLUBMELORIE - 35 (CV) 2 X X 0 1 3

PEDRONO Antonin JUDO PLOERMEL - 56 (CO) 3
10 -1

00 -0

01 -1

00 -2
2 11 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE BRIS Gwenael (TS5) DOJOPAYSSTRENAN - 29 (VB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

GUILLOTIN Maxence PASSIONJUDO35 - 35 (CB) 2 X
01 -2

01 -0
1 0 2

MEGRET Ryliann DP LAMBALLE - 22 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (42 kg)

Tapis 6Poule 5 (42 kg)

Tapis 6Poule 6 (42 kg)

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON
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22 judokas. Tirage : 21-01-2023 12:15:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BATALLER Celian (TS6) DOJO CLUB JANZE - 35 (CM) 1
00 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 10 1

LE VAGUERESSE Gabriel DOJOJOINVILLAIS - 94 (CB) 2 X
11 -0

00 -0
1 10 2

KERMAIDIC Louis DOJO DES ABERS - 29 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 7  (42 kg)
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DIENER T.
 02 -0 / 00-1

DIENER T.
 11 -0 / 00-0

DIENER T.
 10 -0 / 00-0

TSJADAJEV R.
 02 -2 / 00-2

BOCHET
DIEUMEGARD O.

 BOCHET
DIEUMEGARD O.

 10 -0 / 00-0

PEDRONO A.
 02 -1 / 00-0

DIENER T.
 01 -2 / 00-0

DIENER J.
 10 -0 / 00-0

DIENER J.
 10 -0 / 00-0

DIENER J.
 11 -0 / 00-0

MESLIN G.
 02 -0 / 00-2

LE BRIS G.
 

BATALLER C.
 00 -1 / 00-1

BATALLER C.
 11 -0 / 00-0

 

VB ALSTBRIEUC JUDO - 22DIENER Tom (TS2)
CB DOJOJOINVILLAIS - 94LE VAGUERESSE Gabriel

BM KAWATOKAN - 35COMMEREUC Yvain
CO CPB RENNES JUDO - 35TSJADAJEV Rahim

CV OC CESSON JUDO - 35BOCHET DIEUMEGARD Owen (TS3)
   ---------------------- 

CO JUDO PLOERMEL - 56PEDRONO Antonin
CB PASSIONJUDO35 - 35GUILLOTIN Maxence

CM ALSTBRIEUC JUDO - 22DIENER Jean (TS1)
CV SHUGYOSHA JUDO - 56PALOMO Arthur

CV ALSTBRIEUC JUDO - 22LE BONHOMME Clement
OV DOJO DES ABERS - 29MESLIN Gwen (TS4)

VB DOJOPAYSSTRENAN - 29LE BRIS Gwenael (TS5)
   ---------------------- 

CM DOJO CLUB JANZE - 35BATALLER Celian (TS6)
CO ALSTBRIEUC JUDO - 22OULD BEZIOU Bilal

LE VAGUERESSE G.
 LE VAGUERESSE G.

 01 -0 / 00-1

LE VAGUERESSE G.
 01 -0 / 00-2 BATALLER C.

 01 -1 / 00-2

TSJADAJEV R.
 

 
 

PEDRONO A.
 

PEDRONO A.
 

BATALLER C.
 

PALOMO A.
 MESLIN G.

 10 -0 / 00-0

LE BRIS G.
 10 -0 / 00-1 LE BRIS G.

 11 -1 / 00-2

MESLIN G. (TS4)
 

OULD BEZIOU B.
 LE BRIS G.

 10 -0 / 00-0
LE BRIS G. (TS5)

 

BOCHET DIEUMEGARD O.
 

1. DIENER Tom ALSTBRIEUC JUDO - 22

2. DIENER Jean ALSTBRIEUC JUDO - 22

3. BATALLER Celian DOJO CLUB JANZE - 35

3. LE BRIS Gwenael
DOJOPAYSSTRENAN -
29

5. LE VAGUERESSE Gabriel DOJOJOINVILLAIS - 94

5.
BOCHET DIEUMEGARD
Owen

OC CESSON JUDO - 35

7. PEDRONO Antonin JUDO PLOERMEL - 56

7. MESLIN Gwen DOJO DES ABERS - 29

CLASSEMENT

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON

TABLEAU (Le21-01-2023)
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19 judokas. Tirage : 21-01-2023 13:48:39

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

WILLEMS Beryl DOJO BUSHIDO RY - 35 (CB) 1
02 -0

00 -0
X X 1 10 3

WEINSTEIN Timotei DP LORIENT - 56 (CV) 2 X X X 0 0 4

MAILLARD Matheo JC LES HERBIERS - 85 (CB) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
3 30 1

LE GUEN Jules DOJO DES ETANGS - 29 (CM) 4
10 -1

00 -3

10 -0

00 -0
X 2 20 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PASQUER Lucas JCBORDS DE RANC - 35 (CM) 1
10 -0

00 -2

10 -0

01 -0
2 20 1

DANIAU Raphael ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CO) 2 X X 0 0 3

BELHOMME Damien JUDO PLOERMEL - 56 (CO) 3 X
10 -0

00 -0
1 11 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHAPRON Leo BIEN VIVRE JUDO - 35 (VB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

PASQUIER Alexian QUEVEN JUDO - 56 (OV) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

KAPLAN Matthieu J.C.M.B - 35 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (46 kg)

Tapis 5Poule 2 (46 kg)

Tapis 5Poule 3 (46 kg)

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON
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19 judokas. Tirage : 21-01-2023 13:48:39

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AIGOUMOV Mohammad (TS1) CPB RENNES JUDO - 35 (CO) 1
00 -0

00 -1

02 -0

00 -1
2 10 1

LUCAS Nohann BAYEUX BESSIN - 14 (CV) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

BEYLS Sandro JCO-974 - 97 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SAYTAKHANOV Choip (TS2) CPB RENNES JUDO - 35 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

HUDIARD STEUBER Hedi DOJO MAURONNAIS - 56 (CV) 2 X
10 -1

00 -0
1 10 2

AFLALAYE Samy JC ARGENTANAIS - 61 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CORLAY Martin OC CESSON JUDO - 35 (CV) 1
01 -0

00 -0
X 1 1 3

DUFETELLE Baptiste DOJO DES ABERS - 29 (CO) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 1

TEMPIER Leo DOJO MAURONNAIS - 56 (CV) 3
10 -0

00 -H
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 4 (46 kg)

Tapis 7Poule 5 (46 kg)

Tapis 7Poule 6 (46 kg)

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON
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AIGOUMOV M.
 

AIGOUMOV M.
 02 -0 / 00-0

AIGOUMOV M.
 10 -0 / 00-0

HUDIARD STEUBER H.
 02 -0 / 01-0

PASQUER L.
 02 -0 / 00-0

MAILLARD M.
 11 -0 / 00-0

MAILLARD M.
 

AIGOUMOV M.
 00 -0 / 00-1

SAYTAKHANOV C.
 

LUCAS N.
 10 -0 / 00-0

LUCAS N.
 10 -0 / 00-0

LUCAS N.
 10 -2 / 00-1

CHAPRON L.
 

DUFETELLE B.
 10 -0 / 00-0

DUFETELLE B.
 00 -1 / 00-1

 

CO CPB RENNES JUDO - 35AIGOUMOV Mohammad (TS1)
   ---------------------- 

CV DOJO MAURONNAIS - 56HUDIARD STEUBER Hedi
CV DOJO MAURONNAIS - 56TEMPIER Leo

OV QUEVEN JUDO - 56PASQUIER Alexian
CM JCBORDS DE RANC - 35PASQUER Lucas

   ---------------------- 
CB JC LES HERBIERS - 85MAILLARD Matheo

CB CPB RENNES JUDO - 35SAYTAKHANOV Choip (TS2)
   ---------------------- 

CV BAYEUX BESSIN - 14LUCAS Nohann
CM DOJO DES ETANGS - 29LE GUEN Jules

VB BIEN VIVRE JUDO - 35CHAPRON Leo
   ---------------------- 

CO DOJO DES ABERS - 29DUFETELLE Baptiste
CO JUDO PLOERMEL - 56BELHOMME Damien

 
 

HUDIARD STEUBER H.
 

PASQUER L.
 02 -0 / 00-0 DUFETELLE B.

 10 -0 / 00-0

HUDIARD STEUBER H.
 

 
 

PASQUER L.
 

PASQUER L.
 

DUFETELLE B.
 

LE GUEN J.
 SAYTAKHANOV C.

 10 -0 / 00-0

SAYTAKHANOV C.
 01 -0 / 01-0 SAYTAKHANOV C.

 10 -0 / 00-0

SAYTAKHANOV C. (TS2)
 

BELHOMME D.
 CHAPRON L.

 10 -0 / 00-0
CHAPRON L.

 

MAILLARD M.
 

1. AIGOUMOV Mohammad CPB RENNES JUDO - 35

2. LUCAS Nohann BAYEUX BESSIN - 14

3. DUFETELLE Baptiste DOJO DES ABERS - 29

3. SAYTAKHANOV Choip CPB RENNES JUDO - 35

5. MAILLARD Matheo JC LES HERBIERS - 85

5. PASQUER Lucas JCBORDS DE RANC - 35

7. CHAPRON Leo BIEN VIVRE JUDO - 35

7. HUDIARD STEUBER Hedi DOJO MAURONNAIS - 56

CLASSEMENT

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON
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25 judokas. Tirage : 21-01-2023 13:49:48

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

ARNOUX Theophile ASC JUDO - 35 (CM) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

BESCOND Nathanael COTE DE GRANIT - 22 (CV) 2 X X X 0 0 4

BRINGTOWN Leonard J.C.REDONNAIS - 35 (CV) 3 X
10 -0

00 -0
X 1 10 3

TARJU Mathieu JUDO PLOERMEL - 56 (CV) 4 X
10 -0

00 -1

01 -0

01 -1
2 10 2

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RACAPE Mattheo DOJO CLUB JANZE - 35 (CB) 1
10 -0

00 -0
X 1 11 2

URRUTY Ewen DOJOPAYSSTRENAN - 29 (VB) 2 X X 0 0 3

DAUVOIS Tom ALJUDO LANGUEUX - 22 (CB) 3
10 -1

01 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE GOUES Naoto OC CESSON JUDO - 35 (CO) 1 X
10 -0

00 -0
1 11 1

INCANA Gabriel JCO-974 - 97 (CB) 2
02 -0

01 -0
X 1 10 2

GOUBIN Titouan DP LAMBALLE - 22 (VB) 3 X
01 -0

00 -1
1 1 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 7Poule 1  (50 kg)

Tapis 7Poule 2 (50 kg)

Tapis 8Poule 3 (50 kg)
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25 judokas. Tirage : 21-01-2023 13:49:48

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BESCOND Axel (TS1) DOJO DES ABERS - 29 (OV) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

RENOU Francois PASSIONJUDO35 - 35 (CB) 2 X X 0 0 3

PIROU Victor YFFINIAC JUDO - 22 (CB) 3 X
01 -0

00 -0
1 1 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LHERMITE Raphael (TS2) PASSIONJUDO35 - 35 (CV) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

PIRIOU Glen STPHIL TREGUNC - 29 (BM) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

BELHAJ Mohamed ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BACHELOT Lois DOJO BUSHIDO RY - 35 (CV) 1 X X 0 0 3

BIRON Lohan ALJUDO LANGUEUX - 22 (CB) 2
10 -0

00 -0

11 -0

00 -1
2 20 1

LAMBERT Thomas CPB RENNES JUDO - 35 (CV) 3
10 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 4 (50 kg)

Tapis 8Poule 5 (50 kg)

Tapis 3Poule 6 (50 kg)
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25 judokas. Tirage : 21-01-2023 13:49:48

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PALVADEAU Valentin JUDOPAYSVILAINE - 35 (CO) 1 X X 0 0 3

LEROY Gregoire DOJOPAYSSTRENAN - 29 (CB) 2
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

DENIAU Tom JC SABOLIEN - 72 (CV) 3
02 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BESNARD Vadim KAWATOKAN - 35 (CB) 1 X
02 -0

00 -0
1 10 2

ROTIEL LIVET Noam PAYS GALLO - 35 (CM) 2
10 -0

00 -1

10 -0

00 -0
2 20 1

GUZEL Marin SHUGYOSHA JUDO - 56 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 7  (50 kg)

Tapis 3Poule 8 (50 kg)
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BESCOND A.
 10 -0 / 00-0

BIRON L.
 10 -0 / 00-2

BIRON L.
 11 -0 / 00-0

BIRON L.
 10 -0 / 00-0

BESNARD V.
 01 -2 / 00-0

PIRIOU G.
 10 -0 / 00-0

PIRIOU G.
 02 -0 / 00-0

BIRON L.
 10 -0 / 00-0

LHERMITE R.
 10 -0 / 00-0

ROTIEL LIVET N.
 10 -0 / 01-0

PIROU V.
 02 -2 / 00-1

ROTIEL LIVET N.
 11 -0 / 01-1

PIROU V.
 01 -0 / 00-1

PIROU V.
 10 -0 / 01-0

ARNOUX T.
 02 -0 / 00-0

 

OV DOJO DES ABERS - 29BESCOND Axel (TS1)
CV JUDO PLOERMEL - 56TARJU Mathieu

CB ALJUDO LANGUEUX - 22BIRON Lohan
CV JC SABOLIEN - 72DENIAU Tom

CB KAWATOKAN - 35BESNARD Vadim
CB ALJUDO LANGUEUX - 22DAUVOIS Tom

BM STPHIL TREGUNC - 29PIRIOU Glen
CO OC CESSON JUDO - 35LE GOUES Naoto

CV PASSIONJUDO35 - 35LHERMITE Raphael (TS2)
CB DOJO CLUB JANZE - 35RACAPE Mattheo

CM PAYS GALLO - 35ROTIEL LIVET Noam
CB JCO-974 - 97INCANA Gabriel

CB YFFINIAC JUDO - 22PIROU Victor
CB DOJOPAYSSTRENAN - 29LEROY Gregoire

CV CPB RENNES JUDO - 35LAMBERT Thomas
CM ASC JUDO - 35ARNOUX Theophile

DENIAU T.
 BESCOND A.

 02 -0 / 00-0

BESCOND A.
 10 -0 / 00-0 BESCOND A.

 02 -0 / 00-0

BESCOND A. (TS1)
 

LE GOUES N.
 BESNARD V.

 10 -0 / 00-0
BESNARD V.

 

ROTIEL LIVET N.
 

INCANA G.
 LHERMITE R.

 10 -0 / 00-0

LHERMITE R.
 10 -0 / 00-0 LHERMITE R.

 01 -0 / 01-0

LHERMITE R. (TS2)
 

LEROY G.
 ARNOUX T.

 10 -0 / 00-0
ARNOUX T.

 

PIRIOU G.
 

1. BIRON Lohan ALJUDO LANGUEUX - 22

2. PIROU Victor YFFINIAC JUDO - 22

3. LHERMITE Raphael PASSIONJUDO35 - 35

3. BESCOND Axel DOJO DES ABERS - 29

5. ROTIEL LIVET Noam PAYS GALLO - 35

5. PIRIOU Glen STPHIL TREGUNC - 29

7. BESNARD Vadim KAWATOKAN - 35

7. ARNOUX Theophile ASC JUDO - 35

CLASSEMENT

20EME EDITION DU TOURNOI INDIVIDUEL MINIMES MASCULINS ET FEMININS LABEL A - PALAIS DES
SPORTS DE LA VALETTE CESSON
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23 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:03:33

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CARIOU Takuma (TS1) SHUEIKAN - 29 (CM) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

MENIOT Luca JUDOCLUBMELORIE - 35 (CV) 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
2 20 2

COLIN Kezian DOJO CLUB JANZE - 35 (CO) 3 X X X 0 0 4

GRENIER Nathan QUEVEN JUDO - 56 (CB) 4 X X
02 -0

00 -0
1 11 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DINE Briac (TS2) DOJO VITREEN - 35 (CB) 1 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

LE VAGUERESSE Lucas DOJOJOINVILLAIS - 94 (CM) 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 1

HOUSSU Pierre DP LORIENT - 56 (CB) 3 X X X 0 0 4

GRIGORYAN David PASSIONJUDO35 - 35 (CV) 4 X
00 -0

00 -1

02 -0

00 -0
2 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DILIS Nolan (TS3) KAWATOKAN - 35 (CB) 1
02 -0

00 -0

00 -0

00 -0
2 10 1

CHARRIER Marin ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CM) 2 X X 0 0 3

TEMIROV Zalimkhan ASC JUDO - 35 (CM) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 1  (55 kg)

Tapis 1Poule 2 (55 kg)

Tapis 1Poule 3 (55 kg)
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23 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:03:33

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DEFY Ewan (TS4) PAYS GALLO - 35 (CM) 1
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

LAMANDE Louis A.J.MORBIHAN - 56 (VB) 2 X X 0 0 3

CHAUVIN Maelan DOJO VITREEN - 35 (CO) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DROUET Malo JC OUESTRENNAIS - 35 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

BERLIOZ-CURLET Quentin YFFINIAC JUDO - 22 (OV) 2 X X 0 1 3

SALAUN Timeo DOJO DES ABERS - 29 (CO) 3 X
10 -0

01 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GRAIN Theo J.C.M.B - 35 (OV) 1 X X 0 0 3

GOUGEON NICOLAS Leni ENFANDEGUERJUDO - 56 (BM) 2
10 -0

00 -0
X 1 10 2

LESAFFRE KRACHMICOFF Evan BELON AVEN - 29 (OV) 3
02 -0

00 -0

10 -1

00 -2
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 1Poule 4 (55 kg)

Tapis 6Poule 5 (55 kg)

Tapis 6Poule 6 (55 kg)
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23 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:03:33

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MONDEJAR Clement KAWATOKAN - 35 (VB) 1 X X 0 0 3

ROSE Christian DOJO BETTONNAIS - 35 (CM) 2
10 -0

00 -0

02 -0

00 -1
2 20 1

SOUVANNARATH Tery DOJO BRO DREGER - 22 (CO) 3
02 -0

00 -0
X 1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 6Poule 7  (55 kg)
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CARIOU T.
 

CARIOU T.
 01 -0 / 00-0

TEMIROV Z.
 10 -0 / 00-0

DINE B.
 02 -0 / 00-0

TEMIROV Z.
 10 -0 / 00-0

TEMIROV Z.
 02 -0 / 00-0

DROUET M.
 02 -0 / 01-0

DILIS N.
 01 -0 / 00-0

DILIS N.
 

DILIS N.
 02 -0 / 01-0

DILIS N.
 10 -0 / 00-0

LE VAGUERESSE L.
 11 -0 / 00-0

DEFY E.
 11 -0 / 00-M

SOUVANNARATH T.
 02 -1 / 00-0

SOUVANNARATH T.
 10 -0 / 00-0

 

CM SHUEIKAN - 29CARIOU Takuma (TS1)
   ---------------------- 

CB DOJO VITREEN - 35DINE Briac (TS2)
CM DOJO BETTONNAIS - 35ROSE Christian

CM ASC JUDO - 35TEMIROV Zalimkhan
OV BELON AVEN - 29LESAFFRE KRACHMICOFF Evan

CO DOJO VITREEN - 35CHAUVIN Maelan
CB JC OUESTRENNAIS - 35DROUET Malo

CB KAWATOKAN - 35DILIS Nolan (TS3)
   ---------------------- 

CV JUDOCLUBMELORIE - 35MENIOT Luca
CM DOJOJOINVILLAIS - 94LE VAGUERESSE Lucas

CM PAYS GALLO - 35DEFY Ewan (TS4)
BM ENFANDEGUERJUDO - 56GOUGEON NICOLAS Leni

CO DOJO DES ABERS - 29SALAUN Timeo
CO DOJO BRO DREGER - 22SOUVANNARATH Tery

 
 

DINE B.
 

DINE B.
 10 -0 / 00-0 DINE B.

 01 -0 / 00-1

DINE B. (TS2)
 

LESAFFRE KRACHMICOFF E.
 DROUET M.

 02 -0 / 00-0
DROUET M.

 

SOUVANNARATH T.
 

 
 

LE VAGUERESSE L.
 

LE VAGUERESSE L.
 10 -0 / 00-0 CARIOU T.

 10 -0 / 01-0

LE VAGUERESSE L.
 

SALAUN T.
 DEFY E.

 11 -0 / 00-0
DEFY E. (TS4)

 

CARIOU T.
 

1. DILIS Nolan KAWATOKAN - 35

2. TEMIROV Zalimkhan ASC JUDO - 35

3. DINE Briac DOJO VITREEN - 35

3. CARIOU Takuma SHUEIKAN - 29

5. LE VAGUERESSE Lucas DOJOJOINVILLAIS - 94

5. SOUVANNARATH Tery DOJO BRO DREGER - 22

7. DEFY Ewan PAYS GALLO - 35

7. DROUET Malo JC OUESTRENNAIS - 35

CLASSEMENT
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18 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:04:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

EXMELIN Elyes (TS3) D CORNOUAILLE - 29 (CB) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

NOGUES Maxime PASSIONJUDO35 - 35 (BM) 2 X
10 -0

00 -0
1 10 2

OTHMANI Anis JC OUESTRENNAIS - 35 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

POULLAIN Loic (TS4) YFFINIAC JUDO - 22 (CB) 1
02 -0

00 -0
X 1 10 2

DURAND Noe OC CESSON JUDO - 35 (CV) 2 X X 0 0 3

MCLOUGHLIN Ewen DOJO CLUB JANZE - 35 (CV) 3
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DENIAU Lucas (TS5) JC CHATEAUGIRON - 35 (CM) 1
02 -0

00 -0
X 1 10 2

JENKINS Samuel JUDO PLOERMEL - 56 (CO) 2 X X 0 0 3

FRITSCH Alexandre JCBAIN BZH - 35 (CB) 3
00 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 10 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 1  (60 kg)

Tapis 3Poule 2 (60 kg)

Tapis 3Poule 3 (60 kg)
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18 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:04:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VANDENBUSSCHE Hugo OC CESSON JUDO - 35 (VB) 1
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
2 20 1

BOUDJELAL Rayan US OUVRIERE MON - 14 (CB) 2 X
02 -0

00 -0
1 10 2

KERNIN Gurvan A.J.MORBIHAN - 56 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AMAGOV Idris (TS1) CPB RENNES JUDO - 35 (CM) 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

HERPE Kylian PASSIONJUDO35 - 35 (CB) 2 X X 0 0 3

CAILLEBOTTE Celestin SHIN GI TAI - 14 (CB) 3 X
10 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COUTANT Johnevan (TS2) STPHIL TREGUNC - 29 (CM) 1
02 -0

00 -0

11 -0

00 -0
2 20 1

DUFILHOL Aaron OC CESSON JUDO - 35 (CO) 2 X X 0 0 3

KHERFI Diwan AJE 44 - 44 (CV) 3 X
02 -0

00 -0
1 10 2

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 3Poule 4 (60 kg)

Tapis 3Poule 5 (60 kg)

Tapis 3Poule 6 (60 kg)
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AMAGOV I.
 

AMAGOV I.
 10 -0 / 00-0

AMAGOV I.
 10 -0 / 00-0

BOUDJELAL R.
 10 -0 / 01-0

FRITSCH A.
 01 -0 / 00-1

FRITSCH A.
 10 -0 / 00-0

MCLOUGHLIN E.
 

COUTANT J.
 10 -0 / 01-0

COUTANT J.
 

COUTANT J.
 10 -0 / 00-0

COUTANT J.
 10 -0 / 00-0

DENIAU L.
 02 -0 / 01-0

EXMELIN E.
 

EXMELIN E.
 02 -0 / 00-0

CAILLEBOTTE C.
 11 -0 / 00-0

 

CM CPB RENNES JUDO - 35AMAGOV Idris (TS1)
   ---------------------- 

CB US OUVRIERE MON - 14BOUDJELAL Rayan
BM PASSIONJUDO35 - 35NOGUES Maxime

CV AJE 44 - 44KHERFI Diwan
CB JCBAIN BZH - 35FRITSCH Alexandre

   ---------------------- 
CV DOJO CLUB JANZE - 35MCLOUGHLIN Ewen

CM STPHIL TREGUNC - 29COUTANT Johnevan (TS2)
   ---------------------- 

CM JC CHATEAUGIRON - 35DENIAU Lucas (TS5)
VB OC CESSON JUDO - 35VANDENBUSSCHE Hugo (TS6)

CB D CORNOUAILLE - 29EXMELIN Elyes (TS3)
   ---------------------- 

CB YFFINIAC JUDO - 22POULLAIN Loic (TS4)
CB SHIN GI TAI - 14CAILLEBOTTE Celestin

 
 

BOUDJELAL R.
 

BOUDJELAL R.
 10 -0 / 00-0 EXMELIN E.

 02 -0 / 00-0

BOUDJELAL R.
 

KHERFI D.
 MCLOUGHLIN E.

 10 -0 / 00-0
MCLOUGHLIN E.

 

EXMELIN E.
 

 
 

DENIAU L.
 

CAILLEBOTTE C.
 02 -0 / 00-0 CAILLEBOTTE C.

 02 -0 / 00-0

DENIAU L. (TS5)
 

 
 

CAILLEBOTTE C.
 

CAILLEBOTTE C.
 

FRITSCH A.
 

1. COUTANT Johnevan STPHIL TREGUNC - 29

2. AMAGOV Idris CPB RENNES JUDO - 35

3. CAILLEBOTTE Celestin SHIN GI TAI - 14

3. EXMELIN Elyes D CORNOUAILLE - 29

5. FRITSCH Alexandre JCBAIN BZH - 35

5. BOUDJELAL Rayan US OUVRIERE MON - 14

7. MCLOUGHLIN Ewen DOJO CLUB JANZE - 35

7. DENIAU Lucas JC CHATEAUGIRON - 35

CLASSEMENT
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10 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:08:35

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

CHAKHMANOV Murtazali (TS2) ALSTBRIEUC JUDO - 22 (CM) 1
10 -0

00 -0
X X 1 10 3

GERARD Mael PASSIONJUDO35 - 35 (CV) 2 X X X 0 0 4

ZEMMOUR Younes US OUVRIERE MON - 14 (CB) 3
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 2 20 2

MARQUET Noe DOJO BUSHIDO RY - 35 (CB) 4
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE SAEC Guillaume (TS3) KAWATOKAN - 35 (VB) 1
10 -0

00 -1
X 1 10 2

LE MOING Pierre (TS4) A.J.MORBIHAN - 56 (CB) 2 X X 0 0 3

MONPIERRE Lukas JC POTIGNY - 14 (CM) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KERGUIDUFF Yanis (TS1) DOJO DES ABERS - 29 (CO) 1
10 -0

00 -0
X 1 10 2

GUERIN Alexis JC DE SAINT DOM - 35 (CV) 2 X X 0 0 3

TESSIER Mael SHUGYOSHA JUDO - 56 (CO) 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 1

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 5Poule 1  (66 kg)

Tapis 5Poule 2 (66 kg)

Tapis 5Poule 3 (66 kg)
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KERGUIDUFF Y.
 10 -0 / 00-1

KERGUIDUFF Y.
 01 -1 / 01-2

MARQUET N.
 

KERGUIDUFF Y.
 00 -1 / 00-0

TESSIER M.
 10 -0 / 00-0

MONPIERRE L.
 10 -0 / 00-0

MONPIERRE L.
 

 

CO DOJO DES ABERS - 29KERGUIDUFF Yanis (TS1)
VB KAWATOKAN - 35LE SAEC Guillaume (TS3)

   --------------------- 
CB DOJO BUSHIDO RY - 35MARQUET Noe

CB US OUVRIERE MON - 14ZEMMOUR Younes
CO SHUGYOSHA JUDO - 56TESSIER Mael

   --------------------- 
CM JC POTIGNY - 14MONPIERRE Lukas

LE SAEC G. (TS3)
 LE SAEC G.

 LE SAEC G.
 10 -0 / 01-1

 
 

TESSIER M.
 

ZEMMOUR Y.
 ZEMMOUR Y.

 ZEMMOUR Y.
 10 -0 / 01-3

 
 

MARQUET N.
 

1. KERGUIDUFF Yanis DOJO DES ABERS - 29

2. MONPIERRE Lukas JC POTIGNY - 14

3. ZEMMOUR Younes US OUVRIERE MON - 14

3. LE SAEC Guillaume KAWATOKAN - 35

5. MARQUET Noe DOJO BUSHIDO RY - 35

5. TESSIER Mael SHUGYOSHA JUDO - 56

CLASSEMENT
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7 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:29:55

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LE BLANC Timothee (TS2) KAWATOKAN - 35 (CM) 1 X
02 -0

00 -0
X 1 10 3

VASILACHE Marinel (TS3) DP LAMBALLE - 22 (OV) 2
10 -0

00 -0

02 -0

00 -1
X 2 20 2

RAUT Ethan DOJO VITREEN - 35 (CO) 3 X X X 0 0 4

ALVITE GONZALEZ Gonzalo JC LES HERBIERS - 85 (CB) 4
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE BLOAS Lucas (TS1) FLLANESTER JUDO - 56 (VB) 1 X
01 -0

00 -1
1 1 2

JOUBREL Titouan J.C.REDONNAIS - 35 (CB) 2
11 -0

00 -0

00 -0

00 -0
2 10 1

MEL Sacha DOJOSAVENAISIEN - 44 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2    2-3    1-3   

Tapis 8Poule 1  (73 kg)

Tapis 8Poule 2 (73 kg)
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ALVITE
GONZALEZ G.

 00 -1 / 00-2

JOUBREL T.
 10 -0 / 00-0

JOUBREL T.
 10 -0 / 00-0

 

VB FLLANESTER JUDO - 56LE BLOAS Lucas (TS1)
CB JC LES HERBIERS - 85ALVITE

GONZALEZ Gonzalo

OV DP LAMBALLE - 22VASILACHE Marinel
(TS3)

CB J.C.REDONNAIS - 35JOUBREL Titouan

Minime M

-73 kg
4 Judokas

1. JOUBREL Titouan J.C.REDONNAIS - 35

2.
ALVITE GONZALEZ
Gonzalo

JC LES HERBIERS - 85

3. VASILACHE Marinel DP LAMBALLE - 22

3. LE BLOAS Lucas
FLLANESTER JUDO -
56

CLASSEMENT
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4 judokas. Tirage : 21-01-2023 16:30:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DESMOTS Jules (TS1) DOJO VITREEN - 35 (CB) 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
3 30 1

TASCI Aslan (TS2) JUDO CLUB 56 - 56 (CB) 2 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
2 20 2

GRAFFE Renan (TS3) KAWATOKAN - 35 (CO) 3 X X X 0 0 4

LEBRETON Lucas JUDOPAYSVILAINE - 35 (OV) 4 X X
02 -0

00 -0
1 10 3

Ordre combats : 1-2    3-4    1-3    2-4    1-4    2-3   

Tapis 8Poule 1  (+73 kg)
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